
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  24 января 2020 года                                                                                     № 52 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 21.05.2018 г. № 604 «Об определении 

гарантирующей организации в системе централизованного 

водоснабжения и водоотведения и установления зоны ее деятельности» 

 

 
Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 21.05.2018 г. № 604 «Об определении 

гарантирующей организации в системе централизованного водоснабжения и 

водоотведения и установления зоны ее деятельности» следующие изменения: 

пункт 2 изложить в следующей редакции: «Определить зоной 

деятельности гарантирующей организации ООО «Шексна-Водоканал» 

территории сельских поселений: Сиземское, Никольское, Железнодорожное, 

Угольское, Ершовское в пределах их границ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                      С.М. Меньшиков 


